Centrala w Warszawie
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

NFZ I Narodowy Fundusz Zdrowia

znak:BAG.261.11.12.2015 Warszawa, 13 maja 2015 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postegpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest
»Dostawa licencji VMware, subskrypcji oraz wdrozenie VMware wraz ze wsparciem
technicznym®

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wplynely zapytania o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdwienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamdwieri Publicznych
Zamawizajgcy udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiajacy w warunkach roéwnowaznych zapisal:
17.0programowanie musi umozliwiaé dodawanie i rozszerzenie dyskéw wirtualnych, precesoréw i
pamigci RAM podczas pracy systemow”,

Zapis powyzszy powoduje wykluczenie z postgpowania szeregu producentéw oprogramowania. Czy
Zamawiajacy za rownowazny warunek uzna, jesli w przypadku procesoréw moc obliczeniowa maszyny
wirtualnej bedzie mozna zwiekszaé przez czas uzycia procesoréw fizycznych (wyraZzony w procentach az
do maksimum wszystkich procesoréw fizycznych zainstalowanych w serwerze fizycznym)?

OdpowiedZ na pytanie 1
Zamawiajgcy w punkcie 17 wystarczajgco jasno opisal wymagang funkejonalnoéé dla rozwigzania
rownowaznego.

Pvtanie 2

Prosba o uszezegblowienie jakie czynnoscei wehodzg w sklad wdroZenia oprogramowania VYMware?

OdpowiedZ na pytanie 2

Wykonawca zainstaluje i skonfiguruje oprogramowanie na 16 serwerach fizycznych wskazanych przez
Zamawiajgcego, oraz dokona ich integracji z posiadanym §rodowiskiem wirtualnym.

W ramach integracji z posiadanym $rodowiskiem Zamawiajacego, skonfigurowane serwery muszg zostaé
dodane do istniejgcego kiastra VMware oraz podigczone do posiadanego vCenter w wersji 5.3. co
umozliwi migracje online aktualnie posiadanych maszyn wirtualnych,

Wobec powyzszego Zamawiajacy doprecyzowunje zapisy i dodaje powyiszy zapis do Opisu
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Przedmiotu Zamowienia,

Pytanie 3
Prosze o informacje czy w punkeie 2 formularza oferty (zatacznik nr 3 do specyfikacji) powinnismy
padaé termin dostarczenia certyfikatu potwierdzajacego udzielenie licencji? Czy dostarczenie certyfikatu

z wdroZzeniem oprogramowania?

OdpowiedZ na pytanie 3
Wykonawca ma wskazaé termin dostarczenia certyfikatu potwierdzajacego udzielenie licencji,

Ponadto Zamawiajacy dodaje zapis pkt, 14, Ppkt, 3 SIWZ:

Wykonawca, kidry odwiadczy, ze dostarczy certyfikat w dniu podpisania umowy begdzie traktowany
jako dostarczony w ciggu jednego dnia.

W zwiazku z wprowadzonymi zmianami zapisy SIWZ otrzymujg brzmienie:

- zapis Specyfikacii w pkt 110PIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ppkt i1 otrzymuje
nastepujace brzmienie:

Sporzadzong oferte nalezy opakowaé w koperte oznaczong dokladng nazwa i adresem wykonawcy oraz
napisem ,POSTEPOWANIE NR BAG.261.11.12.2015 OFERTA — ,Dostawa licencji VMware,
subskrypcji oraz wdroZenie VMware wraz ze wsparciem technicznym”

NIE OTWIERAC PRZED 22.05.2015 r. GODZ. 10:30.”

- zapis Specyfikacii w pkt 12 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKY.ADANIA I OTWARCIA OFERT ppkt
1, otrzymuje nastgpujgce brzmienie:

Oferty nalezy skladaé w zamknigtych kopertach w WNaredowym Funduszu Zdrowia Centrala
w Warszawie, przy ul. Gréjeckiej 186, 02-390 Warszawa, pok. 0.02 w terminie do dnia 22.05.2015 r.
do godz. 10:00. .
- zapis Specyfikacji w pkt 12 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT ppkt.
6 otrzymuje nastepujgce brzmienie:

otwarcie ofert odbgdzie sic w_dniu_22.05.2015 r. o godz, 10:30 w Narodowym Funduszu Zdrowia
Centrala w Warszawie przy ul. Grojeckiej 186, pok. 0.02.

Dor as

Przewodnjczacy Komisji Przetargowej



